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چشمانش را دوخته به نقطه ای نامعلوم، 
لبخندی به لب ندارد، اما پیداست 
که منتظر است؛ انتظار، رفیق روزهای 
تنهایی اش شده و شاید تا همیشه به پایان 
نرسد این را می توان از لبخندش فهمید 
لبخندی که چه تلخ لبهایش را از هم باز 

می کند.
چشم انتظار بودن برای 

همیشه
 توصیف کردن مادر بسیار سخت است، 
واژه ها برای نوشتن مادر شرمنده می شوند، 
مادرانی که مهربانی و سخاوت و محبت 
تنها گوشه ای از هزاران زحمتی است 
که کشیده و انتظارشان از فرزندان تنها 
محبت و احترام است. صبر را می توان از 
مادران آموخت، مادرانی که گام به گام 
برای پرورش فرزندان خود شبانه روز 
زحمت کشیده و با قد کشیدن فرزندان 
دلهایشان شاد می شود. امروز روز مادر 
است، شاید از هر مادری بپرسی بهترین 
هدیه این روز چیست قطعاً می گوید احترام 
و محبت و دیدار با فرزندان، اما در گوشه 
گوشه این شهر خانه هایی وجود دارد که 
نامشان سرای سالمندان است. بغض گلو و 
چشمان اشکی کار هر روز مادران این خانه 

سالمندان است.
امروز روز مادر است

امروز روز مادر است، جنب و جوش 
در خیابان ها، خرید گل و شیرینی، هدیه 
و... نشان می دهد هر فرزندی دوست 
دارد امروز مادر خود را خوشحال کند و با 
هدیه ای هر چند ناقابل، بوسه ای بر دستان 

زحمت کش مادر زند و بگوید مادر دوستت 
دارم، اما یادمان باشد مادران تنهای خانه 
سالمندان امروز بیشتر از هر زمانی چشم 
انتظار هستند، انتظار هدیه ندارند و تنها 
محبت نیاز دارند و دیدن فرزندان بیشتر از 

هر چیزی آن ها را خوشحال می کند.
تصویری که هیچ گاه از ذهن 

انسان خارج نمی شود
با خودم کمی فکر می کنم، مگر می شود 
مادری را که شبانه روز برای فرزند زحمت 
کشیده حالا به جای تشکر، در دنیایی 
از تنهایی و سکوت رها کنی؟ اینجا پر 
است از مادران مهربانی که در نامهربانی 

فرزندانشان غرق شد و در »روز مادر« 
حسرت این نامهربانی ها را دوچندان 
احساس می کنند. این مادران چشم به راه  
هستند، اما نه چشم به راه فرزندانشان چرا 
که شاید دیگر از امید دیدنشان دل بریدند، 
اما انتظار من و تو را دارند که چند لحظه 
دستانشان را بفشاریم و جمله »مادر روزت 
مبارک« را در گوششان زمزمه کنیم اگرچه 
شاید دیگر مزه آن روزهایی که در حریم 
گرم خانواده بودند را نداشته باشد!. چشمان 
خیره این مادران در سرای سالمندان شاید 
تصویری است که با یکبار دیدن هیچ گاه از 
ذهن انسان خارج نمی شود، مادرانی که هر 

روز چشم به در خانه سالمندان دوخته تا 
شاید یک روز چهره فرزند خود را ببینند و 

آرام شوند.
با خود می گویم کاش من هم 

مرده بودم
پیرزنی آرام و بی سروصدا در گوشه ای از 
آسایشگاه نشسته و به بیرون پنجره خیره 
شده است. وقتی دست های چروکیده و 
نحیفش را در دست می گیرم تا با او همکلام 
شوم طوری با حسرت به من خیره می شود 
که گویی دوست دارد به جای من دخترش 
را ببیند. پیرزن با دلی پر از درد سخن 
می گوید، آخرین باری که روز مادر برایم 

معنا داشت سال ها پیش قبل از مرگ 
همسرم بود. آن زمان همه فرزندانم دورم 
جمع می شدند و من هم از اینکه کنارشان 
هستم لذت می بردم، اما نمی دانم چرا 
با مرگ پدرشان من را هم از یاد بردند. 
گاهی با خود می گویم کاش من هم مرده 
بودم! می گوید: وقتی دیدم سربارشان 
هستم تصمیم گرفتم به خانه سالمندان 
بیایم، اما هیچ وقت باورم نمی شود این 
قدر راحت تصمیم مرا پذیرفتند و من را 
اینجا رها کردند. ولی چه کنم که مادرم 
و در نبودشان هم با یادشان سر می کنم! 
مونس خانم از دیگر مادران چشم به راهی 
است که از بچه هایش با حسرت حرف 
می زند بچه هایی که به گفته خودش بیش 
از ده سال است که آن ها را ندیده. مونس 
که سال های جوانی اش معلم بوده ادامه 
می دهد: همیشه به بچه های مردم عشق 
و محبت را می آموختم. همیشه برایشان 
از احترام به پدر و مادر سخن می گفتم 
ولی غافل از اینکه روزی خودم قربانی این 

بی محبتی خواهم شد.
فقط ببینم که حالشان خوب 

است
یکی از مادران این سرای سالمندان گفت: 
سه سال است که در اینجا زندگی می کنم، 
چهار فرزند دارم که هر کدام مشغول به کار 
خود هستند و سه سال پیش من را اینجا 
آوردند. وی اضافه کرد: مدت هاست از 
فرزندانم خبری ندارم، هر روز پشت پنجره 
اتاق چشم به راهم و شب ها با ناامیدی 
می خوابم و این کار هر روز من است. این 
مادر تنها بیان کرد:امروز روز مادر است و 
امیدواریم تا عصر فرزندانم سری به من 
بزنند و فقط ببینم که حالشان خوب است.

جزئیات افزایش نرخ کرایه 
تاکسی های اینترنتی

 شهر خبر: سرپرست معاونت حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری تهران، درباره آخرین جزئیات 
افزایش کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی در 
سال ۹۹ گفت: هنوز درباره میزان افزایش نرخ 
کرایه سال آینده تصمیم گیری نشده است 
و پس از لایحه بودجه سال آینده در این باره 
تصمیم گیری می شود. یوسف حجت افزود: با 
توجه به افزایش هزینه کالاهای مصرفی و بالا 
بودن هزینه رانندگان ناوگان تاکسی رانی به طور 
حتم افزایش نرخ کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی 
و تاکسی رانی در سال آینده با شیب ملایم انجام 
می شود. او در پاسخ به این سؤال که قیمت گذاری 
کرایه ناوگان تاکسی های اینترنتی در سال ۹۹ به 
چه شکل است، گفت: قیمت گذاری نرخ کرایه این 
ناوگان بر عهده مدیریت شهری نیست و مدیران 
شرکت ها باید نسبت به افزایش کرایه سال آینده 

خود تصمیم گیری کنند.

 ورود موج بارشی از یکشنبه
به کشور

مهر: کارشناس سازمان هواشناسی گفت: موج 
بارشی جدید از یکشنبه از نوار غربی وارد کشور 
می شود. محمد اصغری افزود: موج بعدی بارش ها 
از یکشنبه از سمت کرمانشاه و کردستان وارد 
می شود و در دوسوم بخش شمالی کشور شاهد 
بارندگی خواهیم بود و در روز دوشنبه هم برای 
تهران بارندگی پیش بینی می کنیم و این موج عبور 

می کند و موج بعدی چهارشنبه وارد خواهد شد.

 شمار تلفات کروناویروس
 از ۱۴۰۰ نفر گذشت

ایسنا: شمار تلفات شیوع کروناویروس تا کنون 
۱۴۸۳ تن اعلام شده هرچند تعداد موارد جدید 
ابتلا به این عامل بیماری زا در استان هوبئی چین 
که بیشترین آمار مبتلایان را به خود اختصاص 
داده، کاهش یافته است. بنابر اعلام کمیسیون 
سلامت در چین بیش از ۶۴ هزار و ۶۰۰ نفر در این 
کشور به کروناویروس مبتلا شده اند. دو روز گذشته 
نخستین مورد فوتی براثر ابتلا به کروناویروس در 
ژاپن گزارش شد. بنابر اعلام مقامات ژاپن زنی 
حدوداً ۸۰ ساله که در استان »کاناگاوا« و نزدیکی 
توکیو سکونت داشت، جان خود را از دست داد. 
تاکنون سه تن در خارج از مرزهای چین بر اثر ابتلا 

به کروناویروس فوت کرده اند.
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کلاه برداری لیزینگ خودرو  
همچنان قربانی می گیرد

معاون مبارزه با جعل و کلاه برداری پلیس آگاهی 
پایتخت از دستگیری فردی خبر داد که تحت 
پوشش فروش خودرو اقساطی به کلاه برداری از 
شهروندان می پرداخت. سرهنگ کارآگاه جهانگیر 
تقی پور در تشریح این خبر گفت: اواخر تابستان 
سال جاری شکایتی تحت عنوان کلاه برداری از 
طریق فروش خودرو اقساطی از مرجع قضایی 
به منظور رسیدگی تخصصی به اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی ارجاع شد. با توجه به تعداد بالای 
شکات رسیدگی و دستگیری متهم پرونده در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با تحقیقات 
میدانی کارآگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه 
متهم در محله امام زاده حسن شده و در یک 
اقدام غافلگیرانه وی را که رضا ۳۵ ساله نام داشت 
دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل 
می کنند. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور افزود: 
رضا که مدیرعامل شرکت بود پس از انتقال به 
پلیس آگاهی مورد بازجویی قرار گرفت و در تشریح 
شیوه و شگرد کلاه برداری خود گفت ایده این کار 
را از یکی از دوستانم گرفتم که خودش به دلیل 
کلاه برداری در حال حاضر در زندان است. رضا در 
ادامه اظهار داشت: کار ما به این صورت بود که از 
طریق درج آگاهی در سایت های اینترنتی افراد را 
با وعده فروش فوری خودرو اقساطی فریب داده و 
اعتماد مشتریان را جلب می کردیم. معاون مبارزه 
با جعل و کلاه برداری پلیس آگاهی اعلام داشت: 
متهم در مورد نحوه دریافت و استفاده از پول 
مالباختگان گفته پس از اخذ مبالغی از ۲۰ تا ۵۰ 
میلیون تومان زمانی را برای تحویل خودرو اعلام 
و وقتی زمان تحویل فرا می رسید به بهانه های 
مختلف مدام کار را به تعویق می انداختیم تا اینکه 
مبالغ دریافتی به حدود یک میلیارد تومان رسید و 

پس از آن شرکت را تخلیه کردیم.

حادثه

فرزندان چهارم و بیشتر تحت پوشش بیمه قرار می گیرند؟دستور رئیس قوه قضائیه برای پالایش زندانیان تا پایان سال ۹۸
 ایرنا: رئیس قوه قضائیه در آستانه سالروز ولادت حضرت زهرا )س( و روز زن از ندامتگاه شهرری )زنان( بازدید کرد. حجت الاسلام 
والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در بدو ورود در کارگاه های خیاطی، معرق کاری و قالیبافی ندامتگاه شهرری حضور یافت و به صورت 
چهره به چهره با مددجویان به گفت وگو پرداخت و در جریان مشکلات آن ها قرار گرفت. وی در جریان این بازدید ضمن حضور در جمع 
قضات و دادیاران زندان دستور داد حداکثر تا قبل از پایان سال ۹۸ ضمن پالایش زندانیان وضعیت بلاتکلیف ها، آزادی مشروط ها و 
همچنین اعطای مرخصی پایان حبس مشخص شود. رئیسی همچنین هیئت قضایی را که به همراه خود به زندان زنان قرچک آورده بود 
را مأمور کرد که به تهران برنگردند و در محل زندان به بررسی وضعیت زندانیان و مستحقان تخفیف و عفو بپردازند و گزارش آن را هم به 

فوریت به حوزه ریاست قوه قضائیه اعلام کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان: مشاور معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی، درباره بیمه فرزندان چهارم و بیشتر توضیحاتی داد. لیلا متعارفی 
اظهار کرد: براساس قانون تنظیم خانواده و جمعیت در سال ۱۳۷۲ سازمان تأمین اجتماعی مکلف شد محدودیت هایی را برای بیمه شدن 
فرزندان چهارم و بیشتر اعمال کند. وی افزود: این قانون در سال ۱۳۹۲ در مجلس شورای اسلامی اصلاح شد و بخش نامه جدیدی را به سازمان 
تأمین اجتماعی صادر کرد و مقرر شد حق سرانه درمان برای فرزندان چهارم به بعد نیز پرداخت شود و این قانون برای کلیه بیمه شدگان، 
مستمری بگیران و مقرری بگیران اجرا شد و سایر بخشنامه های قبلی لغو و این افراد مشمول تمامی قوانین بیمه ای شدند. متعارفی گفت: این 
مسئله براساس سیاست های جمعیتی است به دلیل اینکه در دهه ۷۰ جمعیت روند افزایشی داشته به همین دلیل مجلس این قانون را تصویب 

می کند که فرزند چهارم به بعد تحت پوشش بیمه قرار نگیرند و سازمان تأمین اجتماعی مکلف به اجرای قانون مصوب شده مجلس است.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت گوهر صفا کرکس 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 7585 و شناسه ملى 10260286920

آگهى دعوت سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 628 تیران و شناسه ملى 14004377946 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه  

نوبت اولآگهى مناقصه عمومى

بدینوسیله از کلیه سهام شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در ساعت 9 صبح مورخ 1398/12/10 که در محل جاده قدیم اصفهان- نطنز، شهر طرقرود، 

کیلومتر 3 جاده تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
- تغییر آدرس دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9: 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) و همچنین کلیه صاحبان صنایع مستقر در شهرك، 
طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه  مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت 
که در ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 98/12/5 در محل ساختمان ادارى شهرك صنعتى رضوانشهر، واقع در استان اصفهان، شهرستان تیران و 
کرون شهر رضوانشهر، شهرك صنعتى رضوانشهر، خیابان سى مترى اول، ساختمان ادارى هیئت امناً طبقه اول به کدپستى 8533161598 برگزار  

مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:1- ارائه گزارش هیئت مدیره 

2- تصویب بودجه اصلاحى 1398 و پیشنهادى سال 1399
3- تعیین على الحساب نرخ قدر السهم هزینه هاى مشترك (شارژ) اصلاحى سال 1398 و پیشنهادى سال 1399

4- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد.

شهردارى باغستان در نظر دارد نسبت به زیرسازى و آسفالت خیابان مرغدارى در محله نصیر آباد 
از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط دارا بودن حداقل 

رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزى جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل مى آید. 
1- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد از تاریخ 1398/12/3 تا تاریخ 1398/12/15 مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهردارى 
مى باشد. 

3- مبلغ برآورد قرارداد با سقف 5,000,000,000 ریال 
4- سپرده شرکت در مناقصه: 250,000,000 ریال 

5- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
6- مشروح جزییات شرایط مناقصه در اسناد مندرج است. 

7- هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده مناقصه مى باشد. 
8- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1398/12/17 (روز شنبه)

9- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى 
baghestan.ir باغستان، امور قراردادها تلفن 65238006-021 سایت شهردارى

هیئت مدیره
مدیر عامل - على مختارى

حسن رنجبر - شهردار باغستان تاریخ انتشار نوبت اول: 98/11/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/12/3

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضاى محترم شرکت مى رساند چون مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول به 
طور فوق العاده مورخ 98/11/23 به حد نصاب نرسید مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم روز سه شنبه مورخ 
98/12/13 راس ساعت 3 بعد از ظهر در محل کارخانه سگمنت سازى واقع در شهرك صنعتى منتظریه، ویلاشهر، نجف آباد، 
خیابان قا درى، پلاك 14 برگزار مى گردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران دعوت مى شود جهت تصویب دستور جلسه به شرح 

ذیل اصالتاً یا وکالتاً حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  

2- تصویب تراز و حساب سود و زیان سال 97 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
4- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت  3- انتخاب بازرسان براى مدت یکسال    

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق باشد. 5- تعیین خط مشى آینده شرکت    

آگهى دعوت مجمع عمومى سالیانه نوبت دوم به طور فوق العاده 
شرکت تولید سگمنت و سنگ هاى صادراتى ایران (سهامى خاص)  

شماره ثبت 816 و شناسه ملى 10260141540

هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت اعتبارى تعاونى فرهنگیان نجف آباد

بدینوسیله ازاعضاى محترم شرکت اعتبارى تعاونى فرهنگیان نجف آباد دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 11:30 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/12/12 در محل سالن اجتماعات 
اداره آموزش پرورش نجف آباد تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین 

و مقررات به مجمع معرفى نمایند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه:  

2- رسیدگى و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت هاى مالى سال 1397   
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهایى    

4- انتخاب هیئت مدیره و بازرس / بازرسان   
5- سایر موارد از اختیارات مجمع   

رییس هیئت مدیره - عبداالله مددى

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) 
تاریخ انتشار: 98/11/26

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه  و گروه هاى 44 و 55 ت 

جلسه مجمع عمومى  فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه  و گروه هاى 44 و 55  
در ساعت 9  صبح روز یکشنبه مورخ 98/12/11 در محل  سالن کوثر به آدرس: اصفهان،  خیابان صفه، بالاتر از 
فروشگاه اتکاء، درب غربى، مرکز آموزش توپخانه، سالن کوثر برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود  

شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى 
هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى 
مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/12/8 در محل امور ادارى تعاونى مسکن  حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  

1-  گزارش مدیر عامل و بازرس 
2- اضافه نمودن یک بند به ماده 21 اساسنامه (شرایط اعضاى هیئت مدیره) 

3- بررسى درخواست عزل برخى از اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن


